
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:00 A  DJK Wiking … S

I II III IV V VI Punkte
17 11 25 29 22 2

13

0
13

1 2 5 9 11 Auszeit

2:8
11:20

Ende
13:21 B  MTV Köln R

I II III IV V VI Punkte
10 12 1 7 9 33

256
19:11

╳

24
1
25

3 13 14 16 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
13:24 B  MTV Köln S

I II III IV V VI Punkte
10 5 1 6 8 33

25

1
17

7
18

12
22

13
24

15
25

16 Auszeit

Ende
13:45 A  DJK Wiking … R

I II III IV V VI Punkte
17 11 25 29 9 2

18

╳

9
1
10

2
13

6
14

7
18

8 Auszeit

2:12
13:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 1 mU18
Männer

B  MTV Köln vs. DJK Wiking Köln A
Spiel 18 18.12.2022 13:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder
Gymnasium
51065 Köln 
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B  MTV Köln 9/14
1 Al-Timari, Yosef X
5 Shikhani, Esmaail X
6 Koiwu, Khalid X
7 Akis, Alican X
8 Gudat, Luca X
9 Sisto, Alessandro X

10 Nkumu, Aggee X
12 Plinke, Vanyo X
33 Oudenampsen, Felix X
B  Libero
B  Offizielle

C

A  DJK Wiking … 7/14
2 Jonas, John Daniel X
9 Nebioglu, Tarik X

11 Fenkes de Castro, Caio X
17 Cömlek, Semih X
22 Zorgecen, Tufan X
25 Faour, Hadi X
29 Ergen, Can X
A  Libero
A  Offizielle
T Kraus, Andreas

CT Fenkes, Matthias E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
B  MTV Köln DJK Wiking … A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 1 25 1 21 13 0 0 2
0 0 1 25 2 21 18 0 0 2

3
0 1 2 50 42 31 0 0 4
Start: 13:00 Ende: 13:45 Dauer: 0:45

Sieger: MTV Köln

Schiedsgericht Linienrichter
1 Werner, Jan 1
2 Peker , Atakan 2

Schreiber 3
Schr. Plinke, Vanyo 4

Assist. Akis, Alican

Dokument erstellt: 18.12.2022 13:49 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


