

Bezirksliga 1 mU18

Männer

B MTV Köln vs. DJK Wiking Köln A

Spiel 18

18.12.2022 13:00 Uhr

Johann-Gottfried-Herder Gymnasium 51065 Köln



			S	St 13	art :00	A	DJK V	Wiking	J	S	En 13:		(Вмт	V Kölr	1	R	
	A	ufschlagfolge	Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	١
	Sta	artaufstellung		17	11	25	29	22	2		10	12	1	7	9	33		
u i		Spielernr.	ı							13				6			25	
Aufstellung	Auswechsel- spieler	0:1:	Z											19:11				
Ā		Spielstand																
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	0 13	1	2	5	9	11	2:8 11:20	X 24	1 25	3	13	14	16	Auszeit	

S	St 13	art :24	(Вмт	V Kölr	1	s		de :45	A	DJK \	Niking	·	R
	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	10	5	1	6	8	33		17	11	25	29	9	2	
T							25							18
Z														
2	1	7	12	13	15 25	16	Auszeit	X	1		6		8	Auszeit
2	17	18	22	24	25)			9	10	13	14	18)		2:12 13:21

			S	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
	А	ufschlagfolge	Δ																					
ē	St	artaufstellung	7																					
l i	Auswechsel-	Spielernr.	_																					
Aufstellung	spieler	Spielstand	4																					
F		1 5																						Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

B	MTV Köln 9	lack	DJK Wiking 7						
1	Al-Timari, Yosef	Χ	2	Jonas, John Daniel	Х				
5	Shikhani, Esmaail	Χ	9	Nebioglu, Tarik	Х				
6	Koiwu, Khalid	Χ	11	Fenkes de Castro, Caio	Х				
7	© Akis, Alican	Χ	17	Cömlek, Semih	Х				
8	Gudat, Luca	Χ	22	Zorgecen, Tufan	Х				
9	Sisto, Alessandro	Χ	25	Faour, Hadi	Х				
10	Nkumu, Aggee	Χ	29	Ergen, Can	Х				
12	Plinke, Vanyo	Χ	(A)	Libero					
33	Oudenampsen, Felix	Χ	$\stackrel{\smile}{\triangle}$	Offizielle					
(B)	Libero	2	Kraus, Andreas	Г					
\bowtie			Ľ		_				
В	Offizielle		СТ	Fenkes, Matthias	Ε				

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

Ш	Bemerkungen
ı	

	Schiedsgericht		Linienrichter
1	Werner, Jan	1	
2	Peker , Atakan	2	
	Schreiber	3	
Schr.	Plinke, Vanyo	4	
Assist.	Akis, Alican		

				Erger	JIII556	:						
(B) M	TV K	Öln	DJK Wiking (A)							
А١	WGP			Satz	Dauer	Р	G	W	Α			
0	1	1	25	1	21	13	0	0	2			
0	0	1	25	2	21	18	0	0	2			
				3								
0	1	2	50		42	31	0	0	4			
Sta	Start: 13:00 Ende: 13:45 Dauer: 0:45											
Sie	ge	r: N	/ITV	Köln					2:0			

Dokument erstellt: 18.12.2022 13:49 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de